
 

 

 

  

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula – Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj: 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20), Gradonačelnik Grada Pule dana 10. srpnja 2020. 

godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju statusa člana domaćinstva 
 

 

I 

 

 Prestaje status člana obiteljskog domaćinstva najmoprimca Trifunov Danice iz 

Ugovora o najmu stana (sa zaštićenom najamninom) Klasa: 371-02/13-02/3, Urbroj: 

2168/01-04-03-01-0358-13-4 od 8. travnja 2013. godine, TRIFUNOV LAZARU, OIB: 

05160013208 – suprug najmoprimca. 

 

II 

 

 Grad Pula priznaje status člana obiteljskog domaćinstva najmoprimca Trifunov 

Danice: 

 JOVIĆ GABRIJELI, OIB: 16541989197 – kćerka najmoprimca. 

 

III 

 

 Provođenje ove Odluke povjerava se nadležnom Upravnom odjelu za prostorno 

uređenje, komunalni sustav i imovinu. 

 

 

 

 

KLASA:371-02/20-02/40 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0358-20-3 

Pula, 10. srpnja 2020.  

 

 

 

         GRADONAČELNIK 

               Boris Miletić 



O B R A Z L O Ž E NJE 

 

 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

 

 Pravni temelj za donošenje ove Odluke ja članak 61. Statuta Grada Pula – Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule , broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20). 

 

II OSNOVNA PITANJA KOJA SE URĐUJU AKTOM 

 

 Ovom Odlukom predlaže se priznavanje statusa člana obiteljskog domaćinstva kćerci 

Trifunov Danice, Gabrijeli Jović, te brisanje iz Ugovora o najmu stana (sa zaštićenom 

najamninom) supruga najmoprimca Trifunov Lazara. 

 

III  PRIKAZ STANJA I RAZLOZI DONOŠENJA AKTA 

 

 Grad Pula je vlasnik stana u stambenoj zgradi u Puli, Ronjgova 3/prizemlje, površine 

45,49 m2 kojega koristi Trifunov Danica temeljem Ugovora o najmu stana (sa zaštićenom 

najamninom), Klasa: 371-02/13-02/3, Urbroj: 2168/01-04-03-01-0358-13-4 od 8.04.2013. 

godine. 

 Uvidom u navedeni ugovor utvrđeno je da je u istome kao član njezina  domaćinstva 

evidentiran  suprug Trifunov Lazar. 

 Trifunov Danica  putem ovog upravnog odjela podnijela  je zahtjev  u kojem traži da se 

njezinoj kćerci Gabrijeli Jović  prizna status člana obiteljskog domaćinstva, obzirom da ima 

evidentirano prebivalište na adresi Pula, Ulica Matetića Ronjgova 3. 

 Kako je suprug Trifunov Danice, Trifunov Lazar preminuo dana 24. siječnja 2015. 

godine, traži da  istome prestane status člana domaćinstva, te da se briše iz navedenog ugovora.  

 Osnovan je zahtjev Trifunov Danice  da se njezinoj kćerci Gabrijeli Jović prizna status 

člana  domaćinstva, te da  bude  evidentirana u ugovoru o najmu stana.   

 Stoga predlažemo donošenje ove Odluke. 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

 Provedba ove Odluke ne iziskuje osiguravanje dodatnih sredstava u Proračunu Grada 

Pule. 

 

 

       P.O. GRADONAČELNIKA 

           Ingrid Bulian, dipl.ing.arh. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


